
EAN 4052792019551

Kod producenta 4052792019551

Waga produktu z
opakowaniem

0.15

LOGILINK FP0LS02 Fiber patchcable LC-SC
Indeks: 182187 Producent: LOGILINK Kod producenta: FP0LS02

Cena: 32.02 zł

Opis

LOGILINK FP0LS02 Fiber patchcable LC-SC
Producent: LOGILINK

Produkt:
Nazwa: LOGILINK FP0LS02 Fiber duplex patchcable OS2 9/125 LC-SC yellow 2 m
Opis: LogiLink - Kabel krosowy - LC pojedynczy-tryb (M) do SC pojedynczy-tryb (M) - 2 m - światłowód - dupleks - 9 /
125 mikronów - OS2 - bezhalogenowe - żółty
EAN: 4052792019551
Gwarancja producenta: 24 miesiące

 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OS2
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe
Długość: 2 m
Waga: 50 g
Kolor: Żółty

 Złącza
Złącze: 2 x LC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x SC pojedynczy-tryb - męski

 Różne
Zgodność z normami: RoHS, EN 50173-1, WEEE, ISO/IEC 11801, ISO 90001

Parametry



jednostkowym
Stan Nowy


	LOGILINK FP0LS02 Fiber patchcable LC-SC
	Opis

	LOGILINK FP0LS02 Fiber patchcable LC-SC
	Producent: LOGILINK
	Produkt:
	Ogólne
	Złącza
	Różne
	Parametry


